

メニュー別アレルギー情報

かまどか_24春夏グランドメニュー本導入

①

お客様へのお願い

- ・この表は食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

※店舗により一部販売していない商品がございます。

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し



	カテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	たまご	乳	落花生	くるみ
1	即菜・冷製	枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-
2	即菜・冷製	北あかりのポテトサラダ	-	-	●	-	●	-	-	-
3	即菜・冷製	塩キャベツ	-	-	●	-	-	-	-	-
4	即菜・冷製	つぶ貝わさび	-	-	●	-	-	-	-	-
5	即菜・冷製	梅水晶	-	-	●	-	-	-	-	-
6	即菜・冷製	たこわさび	-	-	●	-	-	-	-	-
7	即菜・冷製	ちゃんじゃ	-	-	●	-	-	-	-	-
8	即菜・冷製	うずらの味玉	-	-	●	-	●	-	-	-
9	即菜・冷製	ほたるいかの沖漬け	-	-	●	-	-	-	-	-
10	即菜・冷製	塩辛クリームチーズ	-	-	-	-	-	●	-	-
11	即菜・冷製	胡瓜の一本漬け	-	-	-	-	-	-	-	-
12	即菜・冷製	お漬物盛り合わせ	-	-	●	-	-	-	-	-
13	即菜・冷製	担々肉もやし	-	-	●	-	-	-	-	-
14	即菜・冷製	冷やしトマト	-	-	●	-	●	-	-	-
15	即菜・冷製	いぶりがっこのクリームチーズ	-	-	●	-	-	●	-	-
16	即菜・冷製	生湯葉春巻き	-	-	●	-	-	●	-	-
17	即菜・冷製	とろレバの葱まみれ	-	-	-	-	-	-	-	-
18	即菜・冷製	揚げたて鶏皮ぼん酢	-	-	●	-	-	-	-	-
19	即菜・冷製	れんこんチップス	-	-	●	-	-	●	-	-
20	即菜・冷製	馬刺し 赤身	-	-	●	-	-	-	-	-
21	即菜・冷製	鱈のごま和え	-	-	●	-	-	-	-	-
22	即菜・冷製	シーザーサラダ	-	-	●	-	●	●	-	-
23	即菜・冷製	柚子香る 水菜と大根のサラダ	-	-	●	-	-	●	-	-
24	即菜・冷製	海鮮サラダ	●	-	●	-	-	-	-	-
25	即菜・冷製	炙りサーモンの和風カルパッチョ	-	-	●	-	-	-	-	-
26	即菜・冷製	鱈のなめろう	-	-	●	-	-	-	-	-
27	即菜・冷製	薬味たっぷり炙りメカジ	-	-	●	-	-	-	-	-
28	即菜・冷製	薬味たっぷり炙りメカジ ハーフ	-	-	●	-	-	-	-	-
29	即菜・冷製	炙りサーモン	-	-	●	-	-	-	-	-
30	即菜・冷製	鯛の昆布メ	-	-	●	-	-	-	-	-
31	即菜・冷製	鱈刺し	-	-	●	-	-	-	-	-
32	即菜・冷製	海鮮おつまみ7種盛り	-	-	●	-	-	-	-	-
33	おすすめ前菜	八彩しそ酢和え	●	-	●	-	-	-	-	-
34	おすすめ前菜	がんもと落の煮びたし	-	-	●	-	-	-	-	-
35	おすすめ前菜	かぼちゃの鶏そぼろ餡	-	-	●	-	-	-	-	-
36										
37										
38										
39										
40										
41										
42										
43										
44										
45										
46										
47										
48										
49										
50										

メニュー別アレルギー情報

かまどか_24春夏グランドメニュー本導入

②

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し



	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	たまご	乳	落花生	くるみ
51	焼き	鶏の香ばし焼き たれ	-	-	●	-	-	-	-	-
52	焼き	鶏の香ばし焼き 塩	-	-	●	-	-	-	-	-
53	焼き	鮭のハラス焼き	-	-	-	-	-	-	-	-
54	焼き	鶏せせりの黒胡椒焼き	-	-	●	-	-	-	-	-
55	焼き	エイヒレの炙り焼き	-	-	-	-	●	-	-	-
56	焼き	北海道産 真ほっけ	-	-	-	-	-	-	-	-
57	焼き	北海道産 真ほっけ 半身	-	-	-	-	-	-	-	-
58	焼き	もも大串 タレ	-	-	●	-	-	-	-	-
59	焼き	もも大串 塩	-	-	-	-	-	-	-	-
60	焼き	ねぎま大串 タレ	-	-	●	-	-	-	-	-
61	焼き	ねぎま大串 塩	-	-	-	-	-	-	-	-
62	焼き	鶏皮焼き	-	-	●	-	-	-	-	-
63										
64										
65										
66										
67										
68										
69										
70										
71										
72										
73										
74										
75										
76										
77										
78										
79										
80										
81										
82										
83										
84										
85										
86										
87										
88										
89										
90										
91										
92										
93										
94										
95										
96										
97										
98										
99										
100										

メニュー別アレルギー情報

かまどか_24春夏グランドメニュー本導入

③

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し



	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	たまご	乳	落花生	くるみ
101	揚げ・温製	鶏の素揚げ	●	-	-	-	-	-	-	-
102	揚げ・温製	チキン南蛮	-	-	●	-	●	●	-	-
103	揚げ・温製	鴨かつ	-	-	●	-	●	-	-	-
104	揚げ・温製	自家製厚揚げ豆腐	-	-	●	-	-	-	-	-
105	揚げ・温製	もちとろチーズ餅	-	-	●	-	-	●	-	-
106	揚げ・温製	じゃが明太バター	-	-	●	-	-	●	-	-
107	揚げ・温製	フライドポテトガーリック	-	-	-	-	-	●	-	-
108	揚げ・温製	小エビ揚げ	●	-	-	-	-	-	-	-
109	揚げ・温製	特製唐揚げ	-	-	●	-	-	-	-	-
110	揚げ・温製	特製唐揚げ3個	-	-	●	-	-	-	-	-
111	揚げ・温製	たこの唐揚げ	-	-	●	-	●	-	-	-
112	揚げ・温製	店内仕込み 出汁巻き玉子	-	-	●	-	●	-	-	-
113	揚げ・温製	鶏白湯麺	-	-	●	-	●	●	-	-
114	揚げ・温製	牛タンの煮込み	-	-	●	-	-	●	-	-
115	揚げ・温製	博多風もつ鍋	-	-	●	-	-	-	-	-
116	揚げ・温製	骨付き肉の水炊き鍋	-	-	●	-	●	●	-	-
117	揚げ・温製	蟹あんかけ焼売	●	●	●	-	-	●	-	-
118	揚げ・温製	鶏皮餃子	-	-	●	-	-	-	-	-
119	揚げ・温製	鶏だしおでん	-	-	●	-	●	●	-	-
120	揚げ・温製	フライドポテト のり塩	-	-	-	-	-	●	-	-
121										
122										
123										
124										
125										
126										
127										
128										
129										
130										
131										
132										
133										
134										
135										
136										
137										
138										
139										
140										
141										
142										
143										
144										
145										
146										
147										
148										
149										
150										

メニュー別アレルギー情報

かまどか_24春夏グランドメニュー本導入

④

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し



	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	たまご	乳	落花生	くるみ
151	釜めし	蟹いくら釜めし	-	●	●	-	-	●	-	-
152	釜めし	鯛釜めし	-	-	●	-	-	-	-	-
153	釜めし	昔ながらの五目釜めし	-	-	●	-	●	-	-	-
154	釜めし	イカ明太バター釜めし	-	-	●	-	-	●	-	-
155	釜めし	鮭といくら釜めし	-	-	●	-	-	-	-	-
156	釜めし	鶏カレー釜めし	-	-	●	-	-	-	-	-
157	釜めし	五種の貝釜めし	-	-	●	-	-	-	-	-
158	釜めし	明太しらす釜めし	-	-	●	-	-	-	-	-
159	釜めし	鶏と山菜釜めし	-	-	●	-	-	-	-	-
160										
161										
162										
163										
164										
165										
166										
167										
168										
169										
170										
171										
172										
173										
174										
175										
176										
177										
178										
179										
180										
181										
182										
183										
184										
185										
186										
187										
188										
189										
190										
191										
192										
193										
194										
195										
196										
197										
198										
199										
200										

メニュー別アレルギー情報

かまどか_24春夏グランドメニュー本導入

⑤

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し



	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	たまご	乳	落花生	くるみ
201	デザート	抹茶のティラミス	-	-	●	-	●	●	-	-
202	デザート	黒蜜わらびもちアイス	-	-	-	-	-	●	-	-
203	デザート	バニラアイス	-	-	-	-	-	●	-	-
204	デザート	抹茶アイス	-	-	-	-	-	●	-	-
205	デザート	クレマカタラーナ	-	-	-	-	●	●	-	-
206										
207										
208										
209										
210										
211										
212										
213										
214										
215										
216										
217										
218										
219										
220										
221										
222										
223										
224										
225										
226										
227										
228										
229										
230										
231										
232										
233										
234										
235										
236										
237										
238										
239										
240										
241										
242										
243										
244										
245										
246										
247										
248										
249										
250										